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Fairness opinion avseende det offentliga kontanterbjudandet avseende Aino Health AB  

Sedermera Corporate Finance AB (”Sedermera”), har fått i uppdrag av styrelsen i Aino Health AB 
(”Aino Health” eller ”Bolaget”) att utvärdera huruvida budet från ett konsortium bestående av Nexit 
III Ky, Schrey Invest Oy, Tenendum Oy, Finnish Stars AB, Takomo Solutions Oy, Marc Josefsson, 
Kalksten Finance Oy, Petri Tuutti (tillsammans ”Konsortiet”) på samtliga utestående aktier i Aino 
Health kan anses vara skäligt ur ett finansiellt perspektiv.  

I det budet som presenterats till Sedermera, erbjuder Budgivaren ett kontant bud på 0,2 SEK per 
aktie i Aino Health (”Budet” och ”Erbjudandet”).  

Styrelsen för Aino Health har uppdragit åt Sedermera att avge ett utlåtande 
kring huruvida Erbjudandet är skäligt ur ett finansiellt perspektiv. För utlåtandet erhåller 
Sedermera ett fast arvode oberoende av erbjudandevederlagets storlek och anslutningsgraden i 
Erbjudandet, liksom om Erbjudandet fullföljs eller inte.  

I analysen av Erbjudandet har Sedermera:  

• Tagit del av allmänt tillgänglig information inklusive verksamhetsbeskrivningar, publikt 
presentationsmaterial, nyhetsflöde och historisk finansiell information;  

• Granskat Bolagets aktiehandel inklusive historiska marknadspriser och handelsvolymer; 

• Granskat publik information avseende historiska transaktioner i jämförbara bolag. 

Vid upprättandet av detta utlåtande har vi utgått från och förlitat oss på den information som 
tillhandahållits av Bolaget samt annan information från offentligt tillgängliga källor. Vi har inte 
genomfört någon oberoende verifiering av informationens riktighet eller fullständighet och tar därför 
inget ansvar för eventuella felaktigheter, ofullständigheter eller utelämnanden i det material som 
legat till grund för Sedermera bedömning, eller för de effekter sådana omständigheter kan ha haft på 
våra slutsatser. 

Sedermera har inte genomfört någon oberoende fullständig värdering av tillgångarna och skulderna i 
Aino Health. Utlåtandet baseras istället primärt på värdet av Erbjudandet i förhållande till Bolagets 
nuvarande och historiska aktiekurs samt budpremien i relation till budpremier för jämförbara 
transaktioner. De omständigheter som ligger till grund för detta utlåtande kan komma att påverkas 
av efterföljande händelser som inte kunnat förutses eller beaktas vid tidpunkten för utlåtandet. 

Detta utlåtande har upprättats uteslutande för det syfte och i det sammanhang som anges ovan och 
ska inte åberopas eller användas för något annat ändamål.  

Erbjudandet om 0,2 SEK per aktie motsvarar en premie om cirka 56,25 procent jämfört med Aino 
Healths stängningskurs den 29e juni 2026. Erbjudandet motsvarar vidare premier om cirka 58,18 
procent respektive 53,32 procent jämfört med den volymviktade genomsnittliga betalkursen (VWAP) 
under de senaste 30 respektive 90 handelsdagarna fram till och med samma datum.  

Baserat på ovanstående, och med stöd av detta, är det Sedermeras uppfattning att Budet på 0,2 SEK 
per Aino Health-aktie är skäligt ur ett finansiellt perspektiv.  
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